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Värmlands Fotbollförbunds styrelses beslut gällande 
distrikts sportsliga verksamhet 2020 
 

Folkhälsomyndigheten presenterade den 16 april uppdaterade och förtydligande 

råd till idrotten. Med anledning av det har Värmlands Fotbollförbund uppdaterat 

sitt beslut gällande distriktets sportsliga verksamhet. 

 

Värmlands Fotbollförbund följer noggrant utvecklingen av den Coronapandemi 

som pågår. Läget är mycket osäkert och kan snabbt förändras. 

Vårt förhållningssätt i rådande läge är att anpassa vår verksamhet och vidta de 

åtgärder som situationen kräver. De beslut vi tar baserar vi på den information som 

finns tillgänglig, och på regeringens och ansvariga myndigheters direktiv. Samtidigt 

är vi medvetna om att situationen förändras hela tiden och att vi kan behöva 

ompröva ställningstaganden. 

Observera därför att nedanstående gäller situationen given just nu, tills annat 

beslutats 

 

Folkhälsomyndigheten (FHM) har i sin ändring gällande idrottande för barn och 

ungdomar konstaterat att idrott främjar hälsan och är en viktig del av barn och 

ungdomars vardag. Efter dialog med Riksidrottsförbundet och olika idrottsförbund 

ändrar FHM de allmänna råden och tydliggör att matchspel inom barn- och 

ungdomsidrotten kan genomföras under vissa förutsättningar. 

 

Med barn- och ungdomsidrott avses idrott för barn och ungdomar födda 2002 eller 

senare. I enlighet med de allmänna råden avråder FHM fortsatt från tävlings- och 

träningsmatcher för vuxna. 

 

Med anledning av detta har VFF:s styrelse idag, den 17 april, valt att revidera det 

beslut som fattades den 3 april avseende träningsmatcher i barn- och 

ungdomsfotbollen.  

FHM är dock tydliga med att det är av yttersta vikt att:  

• Inget barn kommer till match med sjukdomssymptom. 

• Trängsel ska undvikas, max 50 personer får vistas i anslutning till matchen 

• Det ska finnas möjlighet att upprätthålla god handhygien i anslutning till planen 

 

Styrelsen i Värmlands Fotbollförbund har beslutat att: 

• Ta bort det förbud som funnits sedan den 3 april, avseende träningsmatcher i  

    barn- och ungdomsfotbollen (födda 2002 och senare)  

• Uppmana föreningarna att hålla sig i sitt närområde för träningsmatcher 

• Uppmana föreningarna att noga följa de råd och rekommendationer (se ovan)  

   som är kopplade till ett matchgenomförande 

 

I övrigt se nedan. 
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PLAN B för seniorserier aktiveras 

 

Samtliga seniorserier kommer att genomföras med enkelmöten.  

Inga träningsmatcher är över huvud taget tillåtna, tills vidare. 

Som alltid kan beslut ändras om nya direktiv kommer från myndigheterna, 

exempelvis om det skulle släppas på förbudet gällande träningsmatcher. 

 

Barn- och ungdomsserier 

Barn- och ungdomsserierna t.o.m. 18 år, delas in i separata vår- och höstsäsonger. 

Under våren koras inga seriesegrare och inga tabeller redovisas.  

Eftersom åldersgränsen uppåt är satt till 18 år, tillåts inga dispenser i äldsta 

ungdomsklasserna, d.v.s. F16-18 och P17-18 (som blir den nya benämningen). 

 

Planen är att inleda serierna i mitten av maj. 

Matchläggning kommer att ske med geografin i åtanke. 

Avsikten är att få till att passande antal matcher, med så lokal prägel som möjligt. 

Spelprogram kan börja läggas in i Fogis, under vecka 17. 

 

DM senior och ungdom 

TK ser över speldatum, så de anpassas efter rådande läge. 

 

Justerade tävlingsregler (gäller samtliga serier) 

Vi kommer att uppmana föreningarna att var lyhörda för andra föreningars 

situation och vara generösa i sitt tankesätt. Inget lag kan tvingas att spela match.  

Skulle något av lagen inte vilja spela tillåts w.o. utan kostnad. 

 

Träningsmatcher 

Inga träningsmatcher är tillåtna på seniorsidan. 

Träningsmatcher för barn- och ungdom får ske, med föreningarna uppmanas hålla 

dem i närområdet. Inga träningsmatcher får ske mot lag från andra distrikt. 

Och som tidigare angivits är det viktigt att: 

• Inget barn kommer till match med sjukdomssymptom. 

• Trängsel ska undvikas, max 50 personer får vistas i anslutning till matchen 

• Det ska finnas möjlighet att upprätthålla god handhygien i anslutning till planen 

 

Att tänka på 

Beakta alltid Folkhälsomyndighetens övriga rekommendationer angående idrott, 

bl.a. följande: 

 Den som är sjuk, även med milda symtom, ska inte delta alls, utan stanna 

hemma till och med två dagar efter tillfrisknande. Insjuknar man under 

idrottsaktivitet ska man gå hem direkt. 

 Ha gärna samlingar utomhus, gäller både match och träning 

 Uppmana till att om möjligt byta om hemma före och efter match. 

 Dela inte vattenflaskor, munskydd och liknande som kan överföra saliv. 

Något som är an viktigare än vanligt. 

 Se till att det finns möjlighet till handtvätt eller handsprit och uppmana till 

god handhygien. 

 Handhälsning bör undvikas för att motverka smittspridning. 


